证券代码：603801               证券简称：志邦家居              公告编号：2021-038

志邦家居股份有限公司

四届董事会第一次会议决议公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、董事会会议召开情况

志邦家居股份有限公司（以下简称“公司”）四届董事会第一次会议于 2021 年 8 月 19 日

下午 2：00 在安徽省合肥市庐阳区连水路 19 号公司行政楼一楼 101 会议室召开，会议通知于

2021 年 8 月 11 日发出。会议应参与投票董事 9 人，实际参与投票董事 9 人。会议由董事长

孙志勇主持。本次董事会会议的召开及程序符合《中华人民共和国公司法》和《志邦家居股

份有限公司章程》的规定，所作决议合法有效。

二、 董事会会议审议情况

（一）审议通过《关于选举公司第四届董事会董事长的议案》

根据《上海证券交易所股票上市规则》、《公司法》、《公司章程》等相关法律、法规和公

司规范性文件的规定，公司董事会选举孙志勇先生为公司第四届董事会董事长，任期三年，

自本次董事会审议通过之日起至第四届董事会任期届满时止。

    表决结果：同意 9票；反对 0票；弃权 0票

（二）审议通过《选举公司第四届董事会专门委员会委员的议案》

根据《上市公司治理准则》及其他有关规定，公司第四届董事会下设审计委员会、战略

委员会、提名委员会、薪酬与考核委员会等四个专门委员会，各专门委员会具体组成成员如

下：

1、审计委员会成员：王文兵、张京跃、许帮顺，主任委员：王文兵；

2、战略委员会成员：孙志勇、许帮顺、孙玲玲、石磊、夏大庆、纵飞、鲁昌华，主任委

员：孙志勇；

3、提名委员会成员：张京跃、鲁昌华、石磊，主任委员：张京跃；

4、薪酬与考核委员会成员：鲁昌华、王文兵、孙玲玲，主任委员: 鲁昌华。

上述专门委员会任期于第四届董事会任期一致。

表决结果：同意 9票；反对 0票；弃权 0票

（三）审议通过《关于聘任公司总裁的议案》

根据《上海证券交易所股票上市规则》、《公司法》、《公司章程》等相关法律、法规和公

司规范性文件的规定，聘任许帮顺先生为公司总裁（简历附后），任期三年，自本次董事会

审议通过之日起至第四届董事会任期届满时止。

    独立董事就此事项发表了独立意见。

    表决结果：同意 9票；反对 0票；弃权 0票。

（四）审议通过《关于聘任公司副总裁的议案》

根据《上海证券交易所股票上市规则》、《公司法》、《公司章程》等相关法律、法规和公

司规范性文件的规定，聘任孙玲玲女士、石磊先生、夏大庆先生为公司副总裁（简历附后），

任期三年，自本次董事会审议通过之日起至第四届董事会任期届满时止。

    独立董事就此事项发表了独立意见。

    表决结果：同意 9票；反对 0票；弃权 0票。

（五）审议通过《关于聘任公司董事会秘书的议案》

根据《上海证券交易所股票上市规则》、《公司法》、《公司章程》等相关法律、法规和公

司规范性文件的规定，聘任孙娟女士（简历附后）为公司董事会秘书，任期三年，自本次董

事会审议通过之日起至第四届董事会任期届满时止。

    独立董事就此事项发表了独立意见。

    表决结果：同意 9票；反对 0票；弃权 0票。

（六）审议通过了《关于聘任公司财务总监的议案》

根据《上海证券交易所股票上市规则》、《公司法》、《公司章程》等相关法律、法规和公

司规范性文件的规定，聘任周珍芝女士（简历附后）为公司财务总监，任期三年，自本次董

事会审议通过之日起至第四届董事会任期届满时止。

    独立董事就此事项发表了独立意见。

    表决结果：同意 9票；反对 0票；弃权 0票。

（七）审议通过《关于公司证券事务代表的议案》

根据《上海证券交易所股票上市规则》、《公司法》、《公司章程》等相关法律、法规和公

司规范性文件的规定，聘任刘磊先生（简历附后）为公司证券事务代表，任期三年，自本次

董事会审议通过之日起至第四届董事会任期届满时止。

    表决结果：同意 9票；反对 0票；弃权 0票。

特此公告。

志邦家居股份有限公司董事会

2021年 8月 19日

附件：

孙志勇：

孙志勇先生，1972年 8月出生，中国国籍，无境外永久居留权，工程师。曾任合肥彩虹装饰

工程公司班组长、工程项目经理、工程项目负责人，志邦厨柜厂负责人、总经理，合肥志邦

厨饰有限公司董事长。现任公司董事长。同时，担任中国建筑装饰协会住宅部品产业分会会

长

许帮顺：

许帮顺先生，1972年 12月出生，中国国籍，无境外永久居留权。曾任合肥自行车总厂班长，

合肥彩虹装饰工程公司班长、组长、工程部经理，志邦厨柜厂副经理，合肥志邦厨饰有限公

司总经理。现任公司董事、总裁，合肥志邦家居有限公司执行董事、总经理，合肥志邦家具

销售有限公司公司执行董事、经理，合肥志邦木业有限公司执行董事、总经理，安徽昱志晟

邦股权投资有限公司执行董事、总经理。

孙玲玲：

孙玲玲女士，1984年 9月出生，中国国籍，无境外永久居留权。曾任合肥丽虹厨柜公司设计

师，志邦厨柜厂设计师，历任合肥志邦厨饰有限公司销售经理、合肥志邦家具销售有限公司

总经理，历任志邦家居股份有限公司人力资源中心总监、零售事业部总监、现任零售事业部

总经理。期间曾任公司职工监事。

石  磊；

石磊先生，1984年 11月出生，中国国籍，无境外永久居留权。曾任南京志邦厨房设备有限责

任公司设计师、店长、项目部负责人，历任志邦家居股份有限公司工程销售总监、工程事业

部总监，现任工程事业部总经理。

夏大庆：

夏大庆先生，1979年 9月出生，中国国籍，无境外永久居留权，本科学历。曾任安徽安庆振

风广告公司设计师，合肥志邦厨饰有限公司设计师、培训部主管、人力资源中心经理，历任

志邦家居股份有限公司建店部负责人、产品研发总监。现任公司研发中心总经理。

纵  飞：

纵飞先生，1978年 10月出生，中国国籍，无境外永久居留权，本科学历。曾任职于合肥市

金球木业有限公司，历任合肥志邦厨饰有限公司门板产线负责人、志邦家居股份有限公司综

合柜体类生产负责人、厨柜品类生产负责人。现任公司产供事业部副总经理。

张京跃：

张京跃先生，1958年11月出生，中国国籍，无境外永久居留权，硕士研究生学历。曾在中国

人民解放军服役，曾任职于原建设部，现任中国建筑装饰协会副会长兼秘书长。

鲁昌华：

鲁昌华先生，1962年 8月出生，中国国籍，无境外永久居留权。合肥工业大学教授/博导/博

士,兼中国科学院合肥物质分院博导。1985 年至今一直在高校从信息技术方面科研、教学工

作。主要研究方向计算机应用技术（云计算、大数据、物联网等）、智能制造、自动测试系

统、信息处理与安全等，获省（部）科技进步奖 1 项，省教学成果一等奖 1 项。承担或已完

成国家、省（市）地方政府和企业委托纵横（向）科研项目 50余项。发表高水平论文 150余

篇。

王文兵：

王文兵先生，1971年 10月出生，中国国籍，无境外永久居留权。安徽财经大学会计学院副教

授、会计学博士，硕士研究生导师。1992年 7月毕业于安徽省蚌埠粮食学校会计与统计专业，

2006 年 6月安徽财经大学会计学硕士研究生课程班结业，2014年 6月四川大学会计学博士研

究生毕业。先后在安徽省蚌埠粮食学校、安徽科技贸易学校、安徽财经大学会计学院工作。

从事公司财务与会计等课程的教学及公司治理与实务的研究。现任安徽英力电子科技股份有

限公司、安徽德力日用玻璃股份有限公司独立董事。

孙  娟：

孙娟女士，1979年出生，中国国籍，无境外永久居留权，本科学历，中欧国际工商学院

EMBA在读。2005年加入志邦家居股份公司，历任志邦南京销售公司财务负责人，营销领域财

务负责人、预算部负责人、现任投资者关系总监，投资部以及董秘办负责人。

周珍芝：

周珍芝女士，1981年出生，中国国籍，无境外永久居留权，本科学历，会计师，注册会

计师，曾任职于大华会计师事务所（特殊普通合伙），2010年加入合肥志邦厨饰有限公司，曾

任合肥志邦厨饰有限公司财务经理，历任志邦厨柜股份有限公司财务经理、财务副总监、证

券事务代表，现任公司财务总监。

刘  磊：

刘磊先生，1984年 5 月出生，中国国籍，无境外永久居留权，本科学历，会计师。已于

2018 年 6 月取得上海证券交易所颁发的《董事会秘书资格证书》。曾任职于华洲会计师事务

所（特殊普通合伙），2014 年 3 月加入志邦厨柜股份有限公司，曾任志邦厨柜股份有限公司

审计主管，现任公司证券事务代表、证券部经理。